
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 17. kolovoza 2020. godine donosi 

 
 

ODLUKU 
o provedbi Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ 

 
 

Članak 1. 
 

Radi povoljnijeg financiranja sektora malog gospodarstva, u svrhu unapređenja poslovnih 
aktivnosti, poticanja konkurentnosti, zadržavanja ili povećanja zaposlenosti i ukupnog  razvoja 
malog gospodarstva, donosi se Program kreditiranja “Poduzetnik Istarska županija 2020.“ (u 
daljnjem tekstu: Program). 
Opći uvjeti kreditiranja poduzetnika putem subvencije kamata na poduzetničke kredite 
utvrđuju se Programom koji je sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 2. 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana će posebnom Odlukom imenovati Povjerenstvo 
za odabir poslovne/ih banke/banaka kojom su se utvrdile obaveze i ovlasti Povjerenstva. 
 
 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo iz članka 2. ovlašćuje se da uputi poslovnim bankama Poziv za dostavu ponuda 
sukladno uvjetima iz Programa. 

 
Članak 4. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo za praćenje provedbe Programa. 
 

 
Članak 5 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 17. kolovoza 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. UO za gospodarstvo IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 


		2020-08-27T14:48:38+0200
	Istarska županija
	eUprava




